福 監 第 3 0 2 号

平成 27年 2月 6日

 各 法人代表者 様

枚方市福祉部福祉指導監査課長

社会福祉法人現況報告書並びに貸借対照表及び収支計算書

の公表について（通知）

日頃は、本市の福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、平成 26 年５月 29 日付けで「「社会福祉法人の認可につい

て」の一部改正について」（雇児発 0529 第 13 号、社援発 0529 第４号、老発 0529 第１

号 厚生労働省３局長連名通知）が発出され、今年度から社会福祉法人現況報告書並び

に貸借対照表及び収支計算書についてインターネットを活用し、各法人のホームページ

において公表していただくこととなっております。

各法人ホームページ及び関係団体等のホームページにて公表を予定されておられる

法人で、未だ公表されていない場合は、法令及び通知に基づく公表を速やかに行ってい

ただきますようお願いいたします。

なお、やむを得ず法人のホームページ等で公表が困難な法人につきましては、平成 27

年２月６日に本市ホームページにて公表いたしましたのでお知らせします。

本通知は下記ホームページに登載しております。

 http://www.city.hirakata.osaka.jp/site/shafuku-top/jouhoukaiji.html

枚方市 福祉部 福祉指導監査課

電 話：０７２－８４１－１４６７（直通）

F A X：０７２－８４１－１３２２（直通）

担 当：宇治原、才野木、竹鼻